Vol. I. Mandatum vestrum reverendum, quatenus potuimus, reverenter Bumus
executi.—Datum Exonie, vicesimo nono die mensis Octobris, Anno Domini
Millesimo CCCmo quinquagesitno quarto.

^b
Dimissorie,—

' —Richard Haukedone, " ad Minores Ordines " (Chudleigh, 16 Dec ).

Withiel; Symon Wythyel, subdeacon, R.,

—

Dispensation : non-residence till Michaelmas, to study in Theology or Canon
Law, at Oxford, etc. ;

" proviso quod doceat de studio post temporis lapsum,
etc. ; et aliis clausulis consuetis " (Chudleigh, 31 Dec).

Jj£b
Exeter Cathedral ; Nota Mandatum directum Decano et Capitulo,

valde necessariu??i,—
^•Venerabili in Christo Patri ac Domino suo, Domino Johanni, Dei gracia

Exoniensi Episcopo, vestri in Christo filii humiles et devoti, Decanus et

Capitulum Ecclesie vestre Cathedralis Exonie, obedienciam et reverenciatn

tanto Patri debitas, cum honore.—Mandatum vestrum reverendum septimo
decimo die mensis Decembris proximo preteritorecepimus, subeo qui sequi-

tur tenore verborum,—Johannes, etc., salutem. graciam, et benediccionem.

—

Quamvis omnia jura id in bonis cujuslibet dumtaxat decreverint compu-
tandum, quod, omni ere alieno deducto, contigerit superesse ; intelleximus,

tamen, quod aliqui vestrum, sub specie quadam liciti simulata, bona
communia supradicte Ecclesie nostre, ultra vobis debite applicanda, ante

deduccionem eris alieni, oneribus eidem incumbentibus minime supportatis,

injuriose et periculose prout libet et non licet dividitis, et nonnullis retro-

actis terminis divisistis. Considerantes, igitur, attencius quam sit justum
et omnibus legibus consentaneum unicuique tribui quod est suum ; vobis,

tenore Presencium, sub omni pena juris, firmiter inhibemus ne, preter

cotidianas distribuciones, quas pretextu vere residencie vestre, et non ficte,

in ipsa Ecclesia nostra estis, juxta Statu ta et Consuetudines ejusdem scrip-

tas et approbatas, racionabiliter percepturi, exnunc divisiones seu dividendas

aliquas de peccuniarum summis quibuscumque in Scaccario dicte Ecclesie

nostre in fine termincrum forsitan remanentibus facere quomodolibet pre-

sumatis, quousque onera eidem incumbencia debite supportentur, ac vestris

et dicte Ecclesie creditoribus quibuscumque, et potissime Miuistiis ejusdem
fol. 179'inferioribus et magis necessariis, de peccuniarum summis quibuslibet

excrescentibus, in quibus eis tentmini, fuerit plenarie satisfactum, et nos

de hoc per Literas vestras redditi fuerimus modo debito eerciores. Pec-

cunias, veio, quaslibet tales in Scaccario predicto in fine terminorum, ut